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INSTITUTO DE CREDITO EDUCAT¡VO
EDUCREDITO

ESTADO DE RESULTADOS
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4110- 01

4110- 02

4110- 0 9

4130-01

4130-02

413 0- 03

4270-O2

4210-O4

4224-01

4370-42

t, o-t 3 t 384 .43
B-79,t67.68

190,143.91

55,866.97
4'7 , 9a1 .32

\2t, 591 .19

7,650.00

9, L36 .14

68O,259 .66

3,440,000.00

INTERXSES NOR-I'4ALES

INTERESES MORATORIOS

INTERESES MORATORIOS FAE

INTER . DEVENG . S,/ ]}.TYERS I ON

INTERESES CUENTA DE CHEQUE

]NTERESES CLIENTA DE AJ]ORRO

DERECHO A TRA¡{ITE

OTROS INGRESOS

A],QUI LER LOCAI EDIFICO

FORTATECIMIENTO INSTITUCIONAI EDUCAC

EGRESOS

6, 505 , 101 . 30

10,50s, 145 . 51

5110-01

5110-02
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5120-01
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s120-04

5120-05
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5L20-0'7

5120-08

5130-01

5130-03

5130-04

5140-01

PERSONAT PERMANENTE

PERSONAL TE¡{PORAL

ASISTENCIA SOC]A], AI, PERSONAI,

BENEFICIOS Y COMPENSACIONES

SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO Y REPAR.VARIAS

SERVICIOS COMERC]A].ES Y FINANCIEROS

VIATICOS Y OTROS GTOS DE VIA.]E

OTROS SERV]CIOS NO PERSONALES

TEXTILES Y \GSTUAR]OS

MULTAS Y RECARGOS

PRODUCTOS DE PAPEI Y CARTON

PROD. QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y I,UBRICAN

OTROS MATERIAIES Y SUMIN]STRO

TRANS FERENC IAS VARIAS

4, 644, 690 .40
1,2),8,393 .16

135,000.00
3,262, 424 .48

2't'1 , 069 .57

86,93-t .68

318, 337.48

78,3O2.25

6r, 4-7 3 .21,

24,840 .OO

1,1t 491 .06
21,098.05

38 , 794 .44

48 , 524 .57

338.363.28
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